T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
HOOFDSTUK:  VERLICHTING / ELECTRA
12-2009 / 1Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.100 Gloeilampen, BA15S, BAY15D, SV, Halogeen, E10, T10, BA9S en specials
7.110 Gloeilampen BA15S
G06V03W.BA15S.00 Bajonet-lamp 6 Volt, 3 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,56
G06V05W.BA15S.00 Bajonet-lamp 6 Volt, 5 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V05W.BA15S.00 Bajonet-lamp 12 Volt, 5 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V10W.BA15S.00 Bajonet-lamp 12 Volt,10 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G12V15W.BA15S.00 Bajonet-lamp 12 Volt,15 Watt, sockel BA15S, type 18x35 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,93
G12V18W.BA15S.00 Bajonet-lamp 12 Volt,18 Watt, sockel BA15S, type 25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V21W.BA15S.00 Bajonet-lamp 12 Volt,21 Watt, sockel BA15S, type 25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V05W.BA15S.00 Bajonet-lamp 24 Volt, 5 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G24V10W.BA15S.00 Bajonet-lamp 24 Volt,10 Watt, sockel BA15S, type 18x37 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G24V15W.BA15S.00 Bajonet-lamp 24 Volt,15 Watt, sockel BA15S, type 18x35 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,88
G24V18W.BA15S.00 Bajonet-lamp 24 Volt,18 Watt, sockel BA15S, type 25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 1,05
G24V21W.BA15S.00 Bajonet-lamp 24 Volt, 21 Watt, sockel BA15S, type 25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,93
7.120 Gloeilampen BAY15D Duplo
G12V21.5W.BA15D0 Bajonet-lamp 12 Volt, 21,5 Watt, sockel BA15D Duplo, type Ø25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 1,22
G24V21.5W.BA15D0 Bajonet-lamp 24 Volt, 21,5 Watt, sockel BA15D Duplo, type Ø25x47 mm, verpakt per doos à 10 stuks 1,22
12-2009 / 2Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.130 Buislampen SV7 en SV8.5
G06V03WSV60636.0 Buis-lamp 6 Volt, 5 Watt, SV 6, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G06V03WSV70730.0 Buis-lamp 6 Volt, 3 Watt, SV 7, type 6,8 x30,8 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G06V03WSV70836.0 Buis-lamp 6 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G06V03WSV81036.0 Buis-lamp 6 Volt, 3 Watt, SV 8.5, type 10x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G06V05WSV60636.0 Buis-lamp 6 Volt, 5 Watt, SV 6, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G06V05WSV70836.0 Buis-lamp 6 Volt, 5 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G06V05WSV81036.0 Buis-lamp 6 Volt, 5 Watt, SV 8.5, type 10x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G06V10WSV81036.0 Buis-lamp 6 Volt,10 Watt, SV 8.5, type 10x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V03WSV50631.0 Buis-lamp 12 Volt, 3 Watt, SV 5.5, type 6x31 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G12V03WSV50636.0 Buis-lamp 12 Volt, 3 Watt, SV 5.5, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G12V03WSV70831.0 Buis-lamp 12 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x31 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V03WSV70836.0 Buis-lamp 12 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V03WSV70838.0 Buis-lamp 12 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G12V05WSV60636.0 Buis-lamp 12 Volt, 5 Watt, SV 6, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G12V05WSV70730.0 Buis-lamp 12 Volt, 5 Watt, SV 7, type 7x30 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V05WSV70828.0 Buis-lamp 12 Volt, 5 Watt, SV 7, type 8x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G12V05WSV70836.0 Buis-lamp 12 Volt, 5 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V05WSV81036.0 Buis-lamp 12 Volt, 5 Watt, SV 8.5, type 10x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,49
G12V08WSV60636.0 Buis-lamp 12 Volt, 8 Watt, SV 6, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G12V10WSV81144.0 Buis-lamp 12 Volt,10 Watt, SV 8.5, type 11x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,56
G12V15WSV81544.0 Buis-lamp 12 Volt,15 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G12V18WSV81544.0 Buis-lamp 12 Volt,18 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V03WSV70831.0 Buis-lamp 24 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x31 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V03WSV70836.0 Buis-lamp 24 Volt, 3 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V05WSV60636.0 Buis-lamp 24 Volt, 5 Watt, SV 6, type 6x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G24V05WSV70730.0 Buis-lamp 24 Volt, 5 Watt, SV 7, type 7x30 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V05WSV70828.0 Buis-lamp 24 Volt, 5 Watt, SV 7, type 8x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,61
G24V05WSV70836.0 Buis-lamp 24 Volt, 5 Watt, SV 7, type 8x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V05WSV81036.0 Buis-lamp 24 Volt, 5 Watt, SV 8.5, type 10x36 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V05WSV81144.0 Buis-lamp 24 Volt 5 Watt, SV 8.5, type 11x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,83
G24V10WSV81144.0 Buis-lamp 24 Volt,10 Watt, SV 8.5, type 11x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V10WSV81544.0 Buis-lamp 24 Volt,10 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V15WSV81544.0 Buis-lamp 24 Volt,15 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V18WSV81544.0 Buis-lamp 24 Volt, 18 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G24V21WSV81544.0 Buis-lamp 24 Volt, 21 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V25WSV81544.0 Buis-lamp 24 Volt, 25 Watt, SV 8.5, type 15x44 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
12-2009 / 3Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.140 Halogeen lampen
G06V02.4WPX135 Halogeenlamp 6 Volt, 2.4 Watt, type BPX13.5S, verpakt per doos à 10 stuks 5,34
7.150 Gloeilampen schroef E10
G06V00.5W.E10.00 Schroef-lamp 6 Volt, 0.05 Watt, sockel E10, verpakt per doos à 10 stuks 3,31
G06V00.6W.E10.00 Schroef-lamp 6 Volt, 0.06 Watt, sockel E10, verpakt per doos à 10 stuks 2,84
G12V03W.E10.0000 Schroef-lamp 12 Volt, 3 Watt, sockel E10, verpakt per doos à 10 stuks 0,56
G24V01.2W.E10.00 Schroef-lamp 12 Volt, 1,2 Watt, sockel E10, verpakt per doos à 10 stuks
Schroef-lamp 24 Volt, 50 mA (1.2 Watt) E10 , o.a. voor: Booster T&C
2,98
G06V03W.E10.0000 Schroef-lamp 6 Volt, 3 Watt, sockel E10, type 15x29, verpakt per doos à 10 stuks 0,58
G24V02.4W.E10.00 Schroef-lamp 24 Volt, 2,4 Watt, sockel E10,type 11x24, verpakt per doos à 10 stuks 0,93
G24V05W.E10.0000 Schroef-lamp 24 Volt, 5 Watt, sockel E10, type 15x29, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
G24V05W.E10S.000 Schroef-lamp 24 Volt, 5 Watt, sockel E10, type 11x24, verpakt per doos à 10 stuks 0,93
7.160 Gloeilampen Steek T10
G12V03W.T10.0000 Steek-lamp 12 Volt, 3 Watt, sockel T10, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V05W.T10.0000 Steek-lamp 12 Volt, 5 Watt, sockel T10, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G24V03W.T10.0000 Steek-lamp 24 Volt, 3 Watt, sockel T10, verpakt per doos à 10 stuks 0,83
G24V05W.T10.0000 Steek-lamp 24 Volt, 5 Watt, sockel T10, verpakt per doos à 10 stuks 0,93
12-2009 / 4Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.170 Gloeilampen Bajo BA9S
G06V04W.BA9S.000 Bajonet-lamp 6 Volt, 5 Watt, sockel BA9S, type 8.5x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,88
G12V03W.BA9S.000 Bajonet-lamp 12 Volt, 3 Watt, sockel BA9S, type 8.5x23 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,56
G12V04W.BA9S.000 Bajonet-lamp 12 Volt, 4 Watt, sockel BA9S, type 8.5x23 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,83
G12V06W.BA9S.000 Bajonet-lamp 12 Volt, 6 Watt, sockel BA9S, type 8.5x28 mm XENON, verpakt per doos à 10 stuks 5,24
G24V03W.BA9S.000 Bajonet-lamp 24 Volt, 3 Watt, sockel BA9S, type 8.5x23 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,83
G24V04W.BA9S.000 Bajonet-lamp 24 Volt, 4 Watt, sockel BA9S, type 8.5x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,88
G24V05W.BA9S.000 Bajonet-lamp 24 Volt, 5 Watt, sockel BA9S, type 8.5x28 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,78
7.180 Speciale gloeilampen
G06V00.6W.BA15S0 Bajonet-lamp  6 Volt, 0.6 Watt, sockel BA15S, type 18x35 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,66
G12V02W.BA7S.000 Bajonet-lamp 12 Volt, 2 Watt, sockel BA7S, type  7x18 mm, verpakt per doos à 10 stuks 0,71
G24V15W.P26S.000 Gloeilamp 24 Volt, 15 Watt, P26 S,type met speciale rand, verpakt per doos à 10 stuks 3,47
G24V18W.P15S.000 Gloeilamp 24 Volt, 15 Watt, speciaal met rand 33,30
12-2009 / 5Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.200 Reflectoren rond en rechthoekig
7.210 Reflectoren rond
Rond rood
A.REF.00043.R.ZK Reflector, rood, Ø43 mm, zelfklevend 0,92
A.REF.00060.R.BG Reflector, rood, Ø 60 mm, met boutgat 0,84
A.REF.00060.R.ZK Reflector, rood, Ø60 mm, zelfklevend 0,84
12-2009 / 6Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Rond oranje
A.REF.00043.O.ZK Reflector, oranje, Ø43 mm, zelfklevend 0,92
A.REF.00060.O.BG Reflector, oranje, Ø60 mm, met boutgat 0,84
A.REF.00060.O.BZ Reflector, oranje, Ø60 mm, met boutgat, zelfklevend 0,84
A.REF.00060.O.ZK Reflector, oranje, Ø60 mm, zelfklevend 1,26
Rond wit
A.REF.00043.W.ZK Reflector, wit, Ø43 mm, zelfklevend 0,92
A.REF.00060.W.BG Reflector, wit, Ø60 mm, met boutgat 0,84
A.REF.00060.W.ZK Reflector, wit, Ø60 mm, zelfklevend 1,02
12-2009 / 7Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.220 Reflectoren rechthoekig
Rechthoekig rood
A.REF.12232.R.ZK Reflector, rood, 122 x 32,5 mm, zelfklevend 2,69
A.REF.6450.R.ZK Reflector, rood, 64 x 50 mm, zelfklevend 1,24
A.REF.7028.R.ZK Reflector, rood, 70 x 28 mm, zelfklevend 1,28
A.REF.8535.R.ZK Reflector, rood, 85 x 35 mm, zelfklevend 1,10
Rechthoekig oranje
A.REF.12232.O.ZK Reflector, oranje, 122 x 32,5 mm, zelfklevend 2,43
A.REF.7028.O.ZK Reflector, oranje, 70 x 28 mm, zelfklevend 1,28
A.REF.8535.O.ZK Reflector, oranje, 85 x 35 mm, zelfklevend 1,10
12-2009 / 8Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Rechthoekig wit
A.REF.7028.W.ZK Reflector, wit, 70 x 28 mm, zelfklevend 1,28
A.REF.8535.W.ZK Reflector, wit, 85 x 35 mm, zelfklevend 1,10
A.REF.8045.W.BB Reflector, wit, 80 x 45 mm, met klem voor balhoofdbuisbevestiging Ø32-34,5 mm 2,73
12-2009 / 9Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.300 Koplampen en knipperlichten
7.310 Koplampen
Koplamp 1
A.LF.SRL401WW Knipperlicht Smart, wit glas, wit led licht, 2 functies, incl. clip-on houder en batterijen 7,51 (3)
A.LF.V221086 Knipperlicht, wit glas, 5 gele LED's, 2 functies, incl. clip-on houder en batterijen 2,45 (3)
A.LF.SRL403Y Knipperlicht Smart, wit glas, geel led licht, 3 functies, incl. houder en batterijen 5,05 (3)
12-2009 / 10Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Koplamp 3
A.LF.R075MRCZ Koplamp, Ø75 mm, met reflectie centraal, kunststof zwart, kabel 100 cm (kabel wordt los geleverd) 4,24
Koplamp 4
A.LF.470200.W0 Koplamp, wit, Ø67 mm 2,84
Koplamp 5
A.LF.R065ZR.MC01 Koplamp, Ø65 mm, zonder reflectie,complaat met kabel en lamp, metaal/verchroomd
Alternatief voor KOP004
4,62 (3)
A.LF.V92.72ZRMC Koplamp, 92 x 72, mm zonder reflectie (incl. gl. 24V12W), metaal/verchroomd 10,74
12-2009 / 11Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.320 Knipperlichten
Knipperlicht rond
A.LK.460100.OR Knipperlicht, oranje, Ø50 mm 1,86
A.LK.470100.OR Knipperlicht, oranje, Ø67 mm 2,84
Knipperlicht 12/24V
A.KL.L1201 Knipperlicht, 12 Volt, 3 Watt, oranje 2,77
A.KL.L2401 Knipperlicht, 24 Volt, 3 Watt, oranje 4,04
12-2009 / 12Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Knipperlicht Ford Mondeo
A.KL.F0001 Knipperlicht, Ford Mondeo, oranje, incl. fitting 6,03
Knipperlicht Ford Focus
A.KL.F0002 Knipperlicht, Ford Focus, oranje, incl. fitting, excl. lampje T10 6,76
Aanbouwknipperlicht
A.KLK.L224.12 Aanbouw knipperlicht, excl. gloeilamp, sockel type BA 15 S 10,93
12-2009 / 13Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.400 Achterlichten en remlichten
Achterlicht
Achterlicht 1
A.LR.3001.ZK Achterlicht, 3 functies, zonder kentekenverlichting 4,67
A.LR.FIETS.C001 Fiets-achterlicht smal, inclusief lamp en snoer
Alternatief voor ACH002
3,87 (3)
A.LR.FIETS.C002 Fiets-achterlicht breed, inclusief lamp en snoer
Alternatief voor ACH005
6,42 (3)
A.LR.FIETS.L001 Fiets-achterlicht, dragerreflector met 3x LED+ Reflector, inclusief batterijen
Alternatief voor ACH004
5,46 (3)
12-2009 / 14Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Achterlicht 2
A.LR.V221085 Knipperlicht, rood glas, 5 rode LED's, 2 functies, incl. clip-on houder en batterijen 2,45 (3)
A.LR.SRL403R Knipperlicht Smart, rood glas, led licht, 3 functies, incl. houder en batterijen 5,05 (3)
12-2009 / 15Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
Remlicht
Remlicht 1
A.LR.470200.RO Remlicht, rood, Ø67 mm 2,84
Remlicht 2
A.LR.99004.R0 Remlicht, rood, LxBxH=75x28x30 mm 13,67
12-2009 / 16Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.500 Spiegels
Spiegel rond
A.SPI.R075.03 Spiegel, rond 75 mm, zwart, met strop, flexibele stang en met reflectie aan achterzijde 3,12
A.SPI.R080.02 Spiegel, rond 80 mm, parabolisch, 3-voudig verstelbaar, zwart, voor montage aan stuur-einde 8,82
A.SPI.R100.01 Spiegel met kogelverstelling, rond 100 mm, zwart, met strop, stang 8 mm, verpakt per 2 stuks 6,17
Spiegel rechthoekig
A.SPI.V100.01 Spiegel, rechthoekig 100 mm, zwart, met strop, stang 8 mm 20,58
12-2009 / 17Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
7.600 Kabelbinders
BB.036.200.00 Kabelbinder zwart, 3,6 x 200 mm, treksterkte 18 kg, verpakt per 100 stuks 6,43
BB.048.188.00 Kabelbinder zwart, 4,8 x 188 mm, treksterkte 22 kg, verpakt per 100 stuks 6,45
7.650 Kabelgeleiders
A.KAB.GLDR.201 Balhoofd-kabelgeleider, zwart, dubbel, metaal/kunststof 5,74
A.KAB.GLDR.202 Balhoofd-kabelgeleider, zwart, dubbel, metaal/kunststof 3,68
A.KAB.GLDR.203 Balhoofd-kabelgeleider, zwart, dubbel, kunststof 1,73
A.KAB.GLDR.204 Balhoofd-kabelgeleider, zwart, dubbel, 22.2 / 38 mm, kunststof 4,82
12-2009 / 18Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.